
  

1 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY PARENTERÁLNÍ VÝŽIVY PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE 2021 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 11 - Tříkomorový vak s vysokými požadavky na AMK a podílem neproteinové energie menším 
než 65 kcal/g (AMK 130 - 155 g), glukózy (G 140 - 180 g), tuků (T 55 - 75 g) a elektrolytů, s max. 

obsahem sójového oleje 50%, pro podání do centrální žíly 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/54/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3139/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000266 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8583.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/223222.  

ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 301 00 IČO: 29107245 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – předseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Petr Suchý – člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., IČO: 45359326, se sídlem K pérovně 945/7, 

Hostivař, Praha 10 PSČ 102 00, kterému je tímto zadána Část 11 - Tříkomorový vak s vysokými požadavky 

na AMK a podílem neproteinové energie menším než 65 kcal/g (AMK 130 - 155 g), glukózy (G 140 - 180 

g), tuků (T 55 - 75 g) a elektrolytů, s max. obsahem sójového oleje 50%, pro podání do centrální žíly, 

veřejné zakázky „DODÁVKY PARENTERÁLNÍ VÝŽIVY PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE 2021“. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, hodnotícím kritériem byla ekonomická 

výhodnost, a to dle nejnižší položkové nabídkové ceny za 1 g AMK v Kč bez DPH.  

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 

rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

Výsledné pořadí 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8583.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/223222


2 
 

E2 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. 
Sídlem: K pérovně 945/7, Hostivař,  
Praha 10 PSČ 102 00 
IČO: 45359326 

Jednotkové ceny označeny za 

obchodní tajemství 
1 

E1 

Fresenius Kabi s.r.o. 
Sídlem: Na strži 1702/65, Nusle,  
Praha 4 PSČ 140 00 
IČO: 25135228 

Jednotkové ceny označeny za 

obchodní tajemství 
2 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Účastník je oprávněn vzdát se 

práva podat námitky. 

 
 
V Plzni                                                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA Mgr. Petr Suchý 

předseda představenstva  
Nemocnice Plzeňského kraje a.s. 

člen představenstva  
Nemocnice Plzeňského kraje a.s. 

 

za zadavatele 

 


		2021-08-09T13:07:32+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2021-08-24T14:40:23+0200
	Petr Suchý




